Primavera, 27 de Fevereiro de 2020.

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 21 da Resolução

TC Nº 067/2019, que NÃO HOUVE CONTRATO DE CONCESSÃO E/OU

PARCERIA PÚBLICO PRIVADA  no exercício de 2019.

Atenciosamente:

FELIPE DE SOUZA RAPOSO

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 D
E

 SO
U

Z
A

 R
A

PO
SO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 41d3b2a1-e9a6-4246-b1ab-5c88905206db